prevista no orc,amento do, para exercício de 2025, na classificacp: 
08 122 0222 2.073 Apoio a Gestão Descentralizada - IGD Bolsa 
4.4.90.52.00 — Equipamentos e material permanente 

4.0 — DO VALOR ESTIMADO: 
4.1.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 23.504,89 (vinte e três mil, quinhentos e 
quatro reais e oitenta e nove centavos). 

Descrição Unid. Qnant Valor Unit. R$ Valor total ILS 

APARELHO AR CONDICIONADO. 

APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE 
REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, 
TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE